

Årsredovisning

Formavtid AB

559089-2880

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Hjalmarsson

2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva frisörsalong och försäljning av hårvårdsprodukter samt handel med antika och begagnade hushållsvaror.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 795 071	1 312 656	1 278 159	1 096 990	893 299
Resultat efter finansiella poster	152 243	137 576	69 007	107 579	128 450
Soliditet %	16	22	25	33	54

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft en anställd och därmed ökt intäkterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	105 997	96 484	252 481
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		96 484	-96 484	0
- Årets resultat			104 505	104 505
- Belopp vid årets utgång	50 000	102 481	104 505	256 986

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 481
<i>Årets resultat</i>	<i>104 505</i>
<i>Summa</i>	<i>206 986</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	106 986
<i>Summa</i>	<i>206 986</i>

.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 795 071	1 312 656
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	365 347	298 956
Övriga rörelseintäkter	14 905	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 175 323	1 611 612
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-337 274	-266 685
Handelsvaror	-401 599	-195 476
Övriga externa kostnader	-559 792	-440 339
Personalkostnader	-718 945	-571 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 068	0
Summa rörelsekostnader	-2 022 678	-1 473 661
Rörelseresultat	152 645	137 951
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-402	-375
Summa finansiella poster	-402	-375
Resultat efter finansiella poster	152 243	137 576
Resultat före skatt	152 243	137 576
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 738	-41 092
Årets resultat	104 505	96 484

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	45 609	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	45 609	0
Summa anläggningstillgångar	45 609	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 030 887	665 540
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 030 887	665 540
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	958	-285
Övriga fordringar	16	7 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 797	4 427
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	13 771	11 562
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	521 279	445 225
<i>Summa kassa och bank</i>	521 279	445 225
Summa omsättningstillgångar	1 565 937	1 122 327
SUMMA TILLGÅNGAR	1 611 546	1 122 327

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 481	105 997
Årets resultat	104 505	96 484
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>206 986</i>	<i>202 481</i>
Summa eget kapital	256 986	252 481
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 182 062	655 878
Summa långfristiga skulder	1 182 062	655 878
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 420	6 740
Leverantörsskulder	-40 908	70 044
Skatteskulder	23 786	9 984
Övriga skulder	149 079	119 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 121	7 600
Summa kortfristiga skulder	172 498	213 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 611 546	1 122 327

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Egen not 2

Långfristiga skulder som förfaller till betalning fem år efter balansdagen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 182 062	655 878

UNDERSKRIFTER

Broby

Frida Hjalmarsson

Frida Hjalmarsson

2024-06-19